

# "Тепловодоснабжение" Чунского муниципального образования ( открыто конкурсное производство), Ликвидационная комиссия Муниципальное унитарное предприятие

Форма "Тепловодоснабжение" Чунского муниципального образования ( открыто конкурсное производство), Ликвидационная комиссия Муниципальное унитарное предприятие

:

Регион Иркутская область

Телефон

(395) 672-12-72

ИНН

3815013906

ОГРН

1083815000928

ОКПО

87051532

OKATO

25250551000

Расшифровка

Чунский

OKATO

Факс (39567) 2-12-72

#### Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
40	Группа	Производство, передача и распределение электроэнергии, газа, пара и горячей воды
40.30.14	Основной	Производство пара и горячей воды (тепловой энергии) котельными

#### Реестр недобросовестных плательщиков

"Тепловодоснабжение" Чунского муниципального образования ( открыто конкурсное производство), Ликвидационная комиссия Муниципальное унитарное предприятие не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

#### Арбитражная практика

## Дело № А19-18742/2010 от 31.07.2012

Суд	Высший Арбитражный Суд РФ
Истец	ООО "Центральная котельная"
Ответчик	ТСЖ "Взимопонимание и Дружба" , ТСЖ "Взаимопонимание и Дружба"

Суд	АС Иркутской области			
Истец	МУП "Тепловодоснабжение" , Администрация Чунского муниципального образования			
Ответчик	ООО "Центральная котельная"			
Дело № А19-17046/2011	от 20.09.2011			
Суд	АС Иркутской области			
Истец	МУП "Тепловодоснабжение" Чунского муниципального образования			
Ответчик	Администрация Лесогорского муниципального образования			
Дело № А19-17043/2011	от 20.09.2011			
Суд	АС Иркутской области			
Истец	МУП "Тепловодоснабжение"			
Ответчик	Мунципальное унитарное предприятие "Водоканал" Чунского муниципального образования			
Дело № А19-13685/2011	от 21.07.2011			
Суд	АС Иркутской области			
Истец	МУП "Тепловодоснабжение"			
Ответчик	ООО "Центральная котельная"			
Дело № А19-13299/2011 от 14.07.2011				
Суд	АС Иркутской области			
Истец	МУП "Тепловодоснабжение"			
Ответчик	ОАО "Дорожная служба Иркутской области"			
Дело № А19-13298/2011	от 14.07.2011			
Суд	АС Иркутской области			
Истец	МУП "Тепловодоснабжение"			
Ответчик	Отдел внутренних дел по Чунскому району			
Дело № А19-12629/2011	от 04.07.2011			
Суд	АС Иркутской области			
Истец	МУП "Тепловодоснабжение"			
Ответчик	ООО "Терминал"			

Суд	АС Иркутской области
Истец	МУП "Тепловодоснабжение"
Ответчик	Муниципальное учреждение "Спорт" Чунского МО
Дело № А19-12624/20	11 от 04.07.2011
Суд	АС Иркутской области
Истец	МУП "Тепловодоснабжение"
Ответчик	Государтственное учреждение "7 отряд федеральной противопожарной службы по Иркутской области"
Дело № А19-6106/201	1 от 29.03.2011
Суд	АС Иркутской области
Истец	МУП "Тепловодоснабжение" Чунского муниципального образования
Ответчик	ОАО "Чунский лесопромышленный комбинат"
Дело № А19-6105/201	1 от 29.03.2011
Суд	АС Иркутской области
Истец	МУП "Тепловодоснабжение" Чунского муниципального образования
Ответчик	Общество сограниченной ответственностью "Аттика"
Дело № А19-6103/201	1 от 29.03.2011
Суд	АС Иркутской области
Истец	МУП "Тепловодоснабжение" Чунского муниципального образования
Ответчик	ООО "Чуналес"
Дело № А19-5666/201	1 от 23.03.2011
Суд	АС Иркутской области
Истец	МУП "Тепловодоснабжение" Чунского муниципального образования
Ответчик	ТСЖ "Взаимопонимание и дружба"
Дело № А19-4767/201	1 от 10.03.2011
Суд	АС Иркутской области
Истец	МУП "Тепловодоснабжение" Чунского муниципального образования
Ответчик	ООО "Центральная котельная"

#### Государственные контракты

"Тепловодоснабжение" Чунского муниципального образования ( открыто конкурсное производство), Ликвидационная комиссия Муниципальное унитарное предприятие не участвует в государственных контрактах.

### Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Тепловодоснабжение" Чунского муниципального образования ( открыто конкурсное производство), Ликвидационная комиссия Муниципальное унитарное предприятие базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Тепловодоснабжение" Чунского муниципального образования ( открыто конкурсное производство), Ликвидационная комиссия Муниципальное унитарное предприятие в ЕГРЮЛ были произведены 28.08.2008. Компания "Тепловодоснабжение" Чунского муниципального образования ( открыто конкурсное производство), Ликвидационная комиссия Муниципальное унитарное предприятие зарегистрирована по адресу 665514, Иркутская область, рп Чунский, ул Дзержинского, д 14 и специализируется на Производство пара и горячей воды (тепловой энергии) котельными. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 3815013906, ОГРН 1083815000928, ОКПО 87051532.